
WPr.0213.42.2024   

Uchwała nr 3955 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku do Rektora o powołanie  

dr. hab. Wojciecha Filipkowskiego, prof. UwB na Dyrektora  

Międzynarodowego Centrum Badań i Ekspertyz Kryminologicznych 

 

Na podstawie § 77 ust. 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) oraz § 3 ust. 2 Zarządzenia nr 26 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku         

z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału 

Prawa – utworzenie centrum naukowego – Centrum Badań i Ekspertyz 

Kryminologicznych Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wniosek do 

Rektora  o powołanie dr. hab. Wojciecha Filipkowskiego, prof. UwB na Dyrektora 

Międzynarodowego Centrum Badań i Ekspertyz Kryminologicznych.     

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 


